ת"פ 44168-09-24 מדינת ישראל נ' פלוני(עציר)

תיק חיצוני: 382476/2024

בפני כב' סגנית הנשיאה, השופטת ליזי פרוינד

מדינת ישראל

מאשימה

נגד

פלוני

נאשמים

להלן גזר הדין שהוקרא לצדדים היום.

### גזר דין

### רקע

הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בביצוע עבירת תקיפה סתם - בן זוג, עבירה לפי סעיף 382 (ב)(1) + 379 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

ביום 7.9.2024, בסמוך לחצות, התגלע ויכוח בין הנאשם למתלוננת לאחר שזה ביקש ממנה כסף לרכישת סמים והתנהג כלפיה בצורה משפילה ומבזה. בהמשך לאמור, השליך הנאשם את שלט הטלוויזיה לכיוונה, של המתלוננת מבלי שפגע בה, סטר בפניה והכה אותה בידה.

### טיעוני הצדדים

2. 5 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים, לבל יעבור הנאשם העבירה בה הורשע.

3. הנאשם יתחייב היום כי היה ובתוך שלוש שנים יבצע שוב העבירה בה הורשע או כל עבירה בעל רכיב של אלימות במשפחה, ישלם לטובת אוצר המדינה סך של 4,000 ₪.

הנאשם התחייב להתחייבות הכספית בפניי במעמד הדיון.

ניתנה היום, כ"ז תשרי תשפ"ה, 29 אוקטובר 2024.